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FAGLIGT FALLES FORBUND




Akkorderingsaftale 


For arbejde der ikke kan udledes af prislisterne, og/eller som ikke er beskrevet i den indgåede akkordaftale, er der for:

Arbejde tilknyttet til tildeling/akkord nr.       , 
indgået den       ,
Akkorderingsaftale nr.       
Mellem virksomheden:      

På arbejdspladsen:      
Og medarbejderne repræsenteret ved:      
Rejst krav om nedenstående betaling:
	Linie
	Emne:
	Krav:

	1
	     
	     

 FORMTEXT 


	2
	     
	     

	3
	     
	     

	4
	     
	     

	5
	     
	     

	I alt
	     

	Modtaget den:
	
	

	
	
	

	Virksomheden
	
	Tillidsrepræsentanten/Akkordholderen


Vær opmærksom på at kritikfristen i:

Bygningsoverenskomsten er 5 arbejdsdage.

Bygge & Anlægsoverenskomsten er 6 arbejdsdage.

Murer og murerarbejdsmandsoverenskomsten er 8 arbejdsdage.

Modtagelsesdagen regnes ikke med, Svares der ikke inden for fristen, betragtes forslaget som godkendt.


